E
[image: image1.png]10 DE_PINHEIRO

g

Y
)
2

         ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

PORTARIA Nº 524, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2016.

HOMOLOGA LICITAÇÃO Nº 064/2016 E ADJUDICA O OBJETO À EMPRESA VENCEDORA.
EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão da comissão de licitação, RESOLVE:
Art. 1º Homologa a licitação nº 064/2016, modalidade PREGÃO PRESENCIAL, e adjudica o objeto licitado, aquisição de materiais elétricos, às empresas:

I – SARA COMERCIO EIRELLI - ME inscrita no CNPJ sob o n.º 26.2303554/0001-79, itens: 01,03,04,06,07,08,09,12,14,15,17,18 e 19, pelo preço total: R$ 2.986,90 (dois mil, novecentos e oitenta e seis reais e noventa centavos);

II – SAMISTRARO SERVIÇOS LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o n.º 23.460.338/0001-21, itens: item 02,05,10,11,13 e 16, pelo preço total: R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais).
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 25 DE NOVEMBRO DE 2016.

EUZEBIO CALISTO VIECELI

Prefeito Municipal

PAGE
Av. Mal. Costa e Silva, 111 -  Fone/Fax:  (49) 3562-2000
89570-000 – PINHEIRO PRETO – SC.